
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,350 36,100 37,550 111,000

2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 36,500 36,600 37,650 110,750

3 Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 34,550 35,300 37,450 107,300

4 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 34,850 35,300 36,300 106,450

5 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 34,950 34,450 36,050 105,450

6 Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 34,700 34,350 34,150 103,200

7 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 33,050 33,500 35,050 101,600

8 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 33,250 32,800 35,050 101,100

9 Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 32,950 29,950 33,000 95,900

Budapest, 2018. január 13.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Deli Léna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 9,350 9,400 9,650 28,400
2 Bach Henriett Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,000 9,500 27,950
3 Feodor Laura Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,400 9,100 9,350 27,850
4 Vancsik Cintia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 8,900 9,400 27,500
4 Pap Enikő Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,300 9,100 9,100 27,500
6 Nagy Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 8,950 9,050 9,450 27,450
7 Ipacs Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 9,250 8,800 9,300 27,350
8 Bőcs Titanilla Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 8,950 9,200 9,150 27,300
9 Faragó Lora Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,100 8,800 9,300 27,200
9 Agárdi Doroti Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,700 9,050 9,450 27,200

11 Sajben Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,950 8,900 9,150 27,000
12 Dudás Maja Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 8,800 8,950 9,150 26,900
13 Zámbó Csenge Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 9,050 8,650 9,150 26,850
13 Gombos Kitti Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,850 8,850 9,150 26,850
15 Suba Klaudia Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,050 8,750 9,000 26,800
15 Hetényi Anna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A" 8,650 8,900 9,250 26,800
17 Bakucz Hajnal Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,600 9,000 9,100 26,700
17 Mihály Zsófia Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 8,800 9,400 26,700
19 Toba Eszter Boglárka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 8,900 8,600 9,050 26,550
20 Projcs Lilla Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,400 8,800 9,200 26,400
20 Demeter Petra Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,700 8,600 9,100 26,400
22 Tarkó Nóra Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,500 8,550 9,300 26,350
23 Sedelmayer Anna Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,600 8,800 8,800 26,200
24 Laufer Lilla Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,650 8,750 8,700 26,100
25 Sági Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 8,450 8,650 8,950 26,050
26 Varga Anna Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 8,550 8,550 8,900 26,000
26 Gelics Boglárka Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,850 7,850 9,300 26,000
28 Római Tímea Budapest XVII. Diadal Úti Ált. Isk. 8,250 8,650 9,000 25,900
29 Tánczos Lara Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,600 8,450 8,800 25,850
30 Balogh Bogáta Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,650 8,450 8,600 25,700
30 Csörgő Lilien Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 8,400 8,500 8,800 25,700
32 Bőcs Kamilla Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B" 8,350 8,350 8,850 25,550
33 Mészáros Benita Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,350 8,350 8,800 25,500
33 Pandula Nóra Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,500 8,250 8,750 25,500
35 Birinyi Rubin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,300 8,300 8,850 25,450
36 Bosnyák Shakira Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,350 8,200 8,850 25,400
36 Vasics Eszter Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A" 8,100 8,350 8,950 25,400
38 Vadász Jana Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,100 8,400 8,850 25,350
39 Tóbiás Katalin Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,350 8,250 8,700 25,300
40 Máté Jázmin Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 8,300 8,350 8,350 25,000
41 Tóth Bíborka Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,300 8,150 8,450 24,900
42 Varga Csillag Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 7,850 8,400 8,550 24,800
43 Villás Barbara Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,950 8,200 8,550 24,700
44 Alsiyadi Regina Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 8,250 7,400 8,950 24,600
45 Antal Tímea Budapest XXI. Katona József Ált. Isk. 8,550 8,300 7,700 24,550
46 Kiss Virág Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,300 7,800 8,400 24,500
47 Barbara Olívia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B" 7,800 8,350 8,100 24,250
48 Barkó Csenge Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. 7,550 8,050 8,500 24,100
49 Vass Luca Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,150 7,400 8,000 23,550
50 Kapitány Hanga Budapest III. Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk. 8,000 6,500 7,850 22,350
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Össz.Hely. Cím Csapatnév

II. korcsoport "B" kategória

Budapest, 2018. január 13. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 5 Budapest XVII.

Vezető:

Suba Klaudia 9,050 8,750 9,000 26,800

Faragó Lora 9,100 8,800 9,300 27,200

Vancsik Cintia 9,200 8,900 9,400 27,500

Pap Enikő 9,300 9,100 9,100 27,500

Bach Henriett 9,450 9,000 9,500 27,950

Feodor Laura 9,400 9,100 9,350 27,850

Össz: 37,350 36,100 37,550 111,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Budapest XVIII.

Vezető:

Hetényi Anna 8,650 8,900 9,250 26,800

Bőcs Titanilla 8,950 9,200 9,150 27,300

Dudás Maja 8,800 8,950 9,150 26,900

Ipacs Laura 9,250 8,800 9,300 27,350

Nagy Rebeka 8,950 9,050 9,450 27,450

Deli Léna 9,350 9,400 9,650 28,400

Össz: 36,500 36,600 37,650 110,750

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Budapest XVII.

Vezető:

Római Tímea 8,250 8,650 9,000 25,900

Tarkó Nóra 8,500 8,550 9,300 26,350

Projcs Lilla 8,400 8,800 9,200 26,400

Mihály Zsófia 8,500 8,800 9,400 26,700

Gelics Boglárka 8,850 7,850 9,300 26,000

Agárdi Doroti 8,700 9,050 9,450 27,200

Össz: 34,550 35,300 37,450 107,300

Budapest, 2018. január 13.

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "A"

Váradi Gabriella

Diadal Úti Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Budapest
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II. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 9 Budapest XVI.

Vezető:

Demeter Petra 8,700 8,600 9,100 26,400

Vasics Eszter 8,100 8,350 8,950 25,400

Tánczos Lara 8,600 8,450 8,800 25,850

Sedelmayer Anna 8,600 8,800 8,800 26,200

Bakucz Hajnal 8,600 9,000 9,100 26,700

Sajben Anna 8,950 8,900 9,150 27,000

Össz: 34,850 35,300 36,300 106,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 1 Budapest XVIII.

Vezető:

Bőcs Kamilla 8,350 8,350 8,850 25,550

Csörgő Lilien 8,400 8,500 8,800 25,700

Sági Laura 8,450 8,650 8,950 26,050

Zámbó Csenge 9,050 8,650 9,150 26,850

Varga Anna 8,550 8,550 8,900 26,000

Toba Eszter Boglárka 8,900 8,600 9,050 26,550

Össz: 34,950 34,450 36,050 105,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 4 Budapest XXI.

Vezető:

Antal Tímea 8,550 8,300 7,700 24,550

Balogh Bogáta 8,650 8,450 8,600 25,700

Laufer Lilla 8,650 8,750 8,700 26,100

Gombos Kitti 8,850 8,850 9,150 26,850

Össz: 34,700 34,350 34,150 103,200

Budapest, 2018. január 13.

Kaluzsa Györgyné

Katona József Ált. Isk.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. "B"
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság
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Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 2 Budapest XVI.

Vezető:

Barbara Olívia 7,800 8,350 8,100 24,250

Máté Jázmin 8,300 8,350 8,350 25,000

Varga Csillag 7,850 8,400 8,550 24,800

Birinyi Rubin 8,300 8,300 8,850 25,450

Mészáros Benita 8,350 8,350 8,800 25,500

Vadász Jana 8,100 8,400 8,850 25,350

Össz: 33,050 33,500 35,050 101,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 6 Budapest IX.

Vezető:

Tóth Bíborka 8,300 8,150 8,450 24,900

Tóbiás Katalin 8,350 8,250 8,700 25,300

Villás Barbara 7,950 8,200 8,550 24,700

Bosnyák Shakira 8,350 8,200 8,850 25,400

Alsiyadi Regina 8,250 7,400 8,950 24,600

Barkó Csenge 7,550 8,050 8,500 24,100

Össz: 33,250 32,800 35,050 101,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Budapest III.

Vezető:

Kapitány Hanga 8,000 6,500 7,850 22,350

Vass Luca 8,150 7,400 8,000 23,550

Kiss Virág 8,300 7,800 8,400 24,500

Pandula Nóra 8,500 8,250 8,750 25,500

Össz: 32,950 29,950 33,000 95,900

Budapest, 2018. január 13.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI, Óvoda és Sportisk. "B"

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk.

Galamb Péter

Medgyessy Ferenc Német Nemz. Nyelvokt. Ált. Isk.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.


